
  strana 1 z 7 

 

DODATEK č. 2 

ke SMLOUVĚ O SERVISNÍ ČINNOSTI  
číslo: SS-CR-022-2022  

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

 

Zhotovitel: 
 
 
Název a sídlo:   CRUXEL s.r.o., Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 
 
Spisová značka:  oddíl C, vložka 336710 vedená u Městského soudu v Praze 
 
Korespondenční adresa:  ulice 9.května 6, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 
 
IČ:    094 70 824 
 
DIČ:    CZ09470824 
 
Banka:    Raiffeisenbank, a.s., č.ú. 94708244/5500 
 
Jménem zhotovitele:  František Vítek – jednatel společnosti  
                                               

(dále jen „zhotovitel“) na straně jedné 

 

 

a 

 

 

Objednatel:  

 

Název a sídlo: Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 
Pardubice 

 
Spisová značka:  B 2629 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
 
IČ:     27520536 
 
DIČ:    CZ27520536 
 
Banka:    ČSOB, a.s., pobočka Pardubice, č.ú.: 280123725/0300 
 

Jménem objednatele:  MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva 

Ing. Hynek Rais, MHA, místopředseda představenstva 

 

(dále jen „objednatel“) na straně druhé 

 



  strana 2 z 7 

I. 
Předmět dodatku 

1. V souladu s ustanovením čl. X.  bod 4 uzavřené smlouvy o servisní činnosti č. SS-022-2022 ze dne 
3. 5. 2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 8. 2022 (dále jen „SOD“) se smluvní strany dohodly na 
uzavření tohoto dodatku č. 2, jehož předmětem je změna obsahu platně uzavřené a v současné 
době účinné SOD. 

 

II. 
Smluvní ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že ujednání čl. II. bod 1  SOD pozbývá v celém rozsahu platnosti a 
nahrazuje se novým zněním takto: 

Elektronický systém je u objednatele instalován v objektech Orlickoústecké nemocnice, se sídlem 
Čs. armády 1076, Ústí nad Orlicí: 

Budova A+B 

Budova D – 1.NP vpravo 

Energoblok SO02 

Budova U 

Budova U – nouzové sdělovací zařízení 

Budova E  Dětské oddělení 

a to v následujícím rozsahu: 

- Elektrická požární signalizace (EPS) TYCO ZETTLER 

-  

2. Smluvní strany se dohodly, že ujednání čl. III. bod 7 SOD pozbývá v celém rozsahu platnosti a 

nahrazuje se novým zněním takto: 

 
Kontaktními pracovníky byli určeni: 

Orlickoústecká nemocnice 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx mob. xxxxxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxxxxx@nempk.cz 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx mob. xxxxxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxxxxx@nempk.cz 

 

CRUXEL s.r.o. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx mob. xxxxxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxxxx@cruxel.cz 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx mob. xxxxxxxxxxxxxxx, email: servis@cruxel.cz 

 

 

mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxx@nempk.cz
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxx@nempk.cz
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxx@cruxel.cz
mailto:servis@cruxel.cz


  strana 3 z 7 

3. Smluvní strany se dohodly, že ujednání čl. VI. bod 1 SOD věta první pozbývá v celém rozsahu 

platnosti a nahrazuje se novým zněním takto: 

 
Smluvní odměna zhotoviteli za plnění dle SOD činí celkem 196 000,- Kč bez DPH za jeden rok 
v následujícím členění:  

Budova A+B    54.800,- Kč bez DPH 

Budova D – 1.NP vpravo SO04  9.000,-Kč bez DPH 

Energoblok SO02    13.560,-Kč bez DPH 

Budova U     91.200,-Kč bez DPH 

Budova E Dětské oddělení   27.440,-Kč bez DPH  

 

Specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2. 

 

III. 
Závěrečná ustanovení  

 

1. Ostatní ujednání SOD tímto dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají beze změny v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 2 ke SOD je vyhotoven ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, a to 
po jednom pro každou smluvní stranu. 

3. Níže podepsaní zástupci obou smluvních stran prohlašují, že se seznámili s obsahem tohoto 
dodatku č. 2 ke SOD a prohlašují, že byl uzavřen na základě jejich vzájemné svobodné vůle, 
nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Tento dodatek č. 2   k SOD nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oprávněným zástupcem 
druhé smluvní strany a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, které zajistí objednatel. 

 

 

 

 

 

V Praze dne:                                                        V Pardubicích dne:18.3.2024 
 
 
 
 
 
…........................................     ............................................. 
 František Vítek, jednatel                            MUDr. Tomáš Gottvald, MHA                                          
                                               předseda představenstva          
                                                        
 
 
 
 
                                                                                                          ........................................... 
                                                                                                              Ing. Hynek Rais, MHA 
                                                                                                        místopředseda představenstva 
 
 

 

 

 

 



  strana 4 z 7 

Příloha č.1. ke Smlouvě o servisní činnosti č. SS-CR-022-2022 

 

Rozsah pravidelné půlroční a roční kontroly systémů 
EPS 

a) pravidelná půlroční kontrola činnosti EPS při provozu dle ČSN a vyhl. č. 246/2001Sb., o 

požární prevenci, ve znění pozdějších předpisů 

▪ kontrola parametrů ústředny EPS a linkových modulů  

▪ kontrola základních funkcí systému 

▪ kontrola signalizace, aktivace návazných zařízení a ověření činnosti systému při poplachu 

▪ funkční zkouška automatických a tlačítkových hlásičů v režimu „TEST“ 

▪ kontrola stavu napájecí soustavy a záložních akumulátorů 

 

       b) pravidelná roční revize včetně kontroly provozuschopnosti EPS dle ČSN  

            a vyhl. č. 246/2001Sb., v platném znění 

▪ kontrola parametrů ústředny EPS a linkových modulů  

▪ kontrola základních funkcí systému 

▪ kontrola signalizace, aktivace návazných zařízení a ověření činnosti systému při poplachu 

▪ funkční zkouška automatických a tlačítkových hlásičů v režimu „TEST“ 

▪ kontrola stavu napájecí soustavy a záložních akumulátorů 

▪ revize silových částí zařízení 
 

NSZ nouzové sdělovací zařízení 

Pravidelná půlroční kontrola a roční revize včetně kontroly provozuschopnosti dle ČSN a 

vyhl.246/2001Sb., v platném znění 

▪ kontrola základních funkcí systému 

▪ ověření správné činnosti systému při hlášení  

▪ funkční zkouška všech reproduktorů 

▪ kontrola stavu napájecí soustavy a záložních akumulátorů 

▪ kontrola částí umístěných v racku 

▪ revize silových částí zařízení – 1x ročně 

  



  strana 5 z 7 

 

Ceny za prováděné kontroly a revize  
 

 

 

 Cena půlroční kontroly systému  

Pol. popis Ks Kč/ks Kč celkem 

  EPS – elektronická požární signalizace – budova A+B 

1 Kontrola koncového prvku (čidlo, tlačítko …) 324 50 16200 

2 Kontrola ovládání, vedlejších funkcí 47 100 4700 

3 Kontrola ústředny, obslužného pracoviště  1 5000 5000 

4 Vystavení protokolu o půlroční kontrole dle legislativy 1 1500 1500 

 Půlroční kontrola   27 400 

     

  EPS – elektronická požární signalizace – budova D 1.NP vpravo 

1 Kontrola koncového prvku (čidlo, tlačítko …) 12 50 600 

2 Kontrola ovládání, vedlejších funkcí 4 100 400 

3 Kontrola ústředny, obslužného pracoviště  1 2000 2000 

4 Vystavení protokolu o půlroční kontrole dle legislativy 1 1500 1500 

 Půlroční kontrola   4 500 

         

  EPS – elektronická požární signalizace – Energoblok S004 

1 Kontrola koncového prvku (čidlo, tlačítko …) 18 60 1080 

2 Kontrola nasávacího systému, parametrizace 1 800 800 

3 Kontrola ovládání, vedlejších funkcí 4 100 400 

4 Kontrola ústředny, obslužného pracoviště  1 3000 3000 

5 Vystavení protokolu o půlroční kontrole dle legislativy 1 1500 1500 

 Půlroční kontrola   6 780 

     

  EPS – elektronická požární signalizace –  budova U 

1 Kontrola koncového prvku (čidlo, tlačítko …) 235 60 14100 

2 Kontrola ovládání, vedlejších funkcí 84 100 8400 

3 Kontrola ústředny, obslužného pracoviště  1 5000 5000 

4 Vystavení protokolu o půlroční kontrole dle legislativy 1 1500 1500 

 Půlroční kontrola   29 000 

     

  EPS – elektronická požární signalizace –  budova E dětské oddělení 

1 Kontrola koncového prvku (čidlo, tlačítko …) 97 60 5820 

2 Kontrola ovládání, vedlejších funkcí 14 100 1400 

3 Kontrola ústředny, obslužného pracoviště  1 5000 5000 

4 Vystavení protokolu o půlroční kontrole dle legislativy 1 1500 1500 

 Půlroční kontrola    13 720 



  strana 6 z 7 

Pol. popis Ks Kč/ks Kč celkem 

  NSZ – nouzové sdělovací zařízení – budova U 

1 Kontrola reproduktoru 240 40 9600 

2 

Kontrola funkčnosti ústřednové části, stanice hlasatelů, záložní napájecí 

soustavy 1 5000 5000 

3 Vystavení protokolů o půlroční kontrole dle legislativy 1 2000 2000 

 Půlroční kontrola    16 600 

 CELKEM půlroční kontrola Kč bez DPH   98 000 
 

 

 

 

 

Cena roční kontroly systému  

Pol. popis ks Kč/ks Kč celkem 

  EPS – elektronická požární signalizace – budova A+B 

1 Kontrola koncového prvku (čidlo, tlačítko …) 324 50 16200 

2 Kontrola ovládání, vedlejších funkcí 47 100 4700 

3 Kontrola ústředny, obslužného pracoviště  1 5000 5000 

4 Vystavení protokolu o roční kontrole dle legislativy 1 1500 1500 

 Roční kontrola   27 400 

     

  EPS – elektronická požární signalizace – budova D 1.NP vpravo 

1 Kontrola koncového prvku (čidlo, tlačítko …) 12 50 600 

2 Kontrola ovládání, vedlejších funkcí 4 100 400 

3 Kontrola ústředny, obslužného pracoviště  1 2000 2000 

4 Vystavení protokolu o roční kontrole dle legislativy 1 1500 1500 

 Roční kontrola   4 500 

         

  EPS – elektronická požární signalizace – Energoblok S004 

1 Kontrola koncového prvku (čidlo, tlačítko …) 18 60 1080 

2 Kontrola nasávacího systému, parametrizace 1 800 800 

3 Kontrola ovládání, vedlejších funkcí 4 100 400 

4 Kontrola ústředny, obslužného pracoviště  1 3000 3000 

5 Vystavení protokolu o roční kontrole dle legislativy 1 1500 1500 

 Roční kontrola   6 780 

     

  EPS – elektronická požární signalizace –  budova U 

1 Kontrola koncového prvku (čidlo, tlačítko …) 235 60 14100 

2 Kontrola ovládání, vedlejších funkcí 84 100 8400 

3 Kontrola ústředny, obslužného pracoviště  1 5000 5000 

4 Vystavení protokolu o roční kontrole dle legislativy 1 1500 1500 

 Roční kontrola   29 000 



  strana 7 z 7 

Pol. popis ks Kč/ks Kč celkem 

  EPS – elektronická požární signalizace –  budova E dětské oddělení 

1 Kontrola koncového prvku (čidlo, tlačítko …) 97 60 5820 

2 Kontrola ovládání, vedlejších funkcí 14 100 1400 

3 Kontrola ústředny, obslužného pracoviště  1 5000 5000 

4 Vystavení protokolu o roční kontrole dle legislativy 1 1500 1500 

 Roční kontrola    13 720 

     

  NSZ – nouzové sdělovací zařízení – budova U 

1 Kontrola reproduktoru 240 40 9600 

2 

Kontrola funkčnosti ústřednové části, stanice hlasatelů, záložní napájecí 

soustavy 1 5000 5000 

3 Vystavení protokolů o roční kontrole dle legislativy 1 2000 2000 

 Roční kontrola    16 600 

 CELKEM roční kontrola Kč bez DPH   98 000 
 

 


